
Zarządzenie Nr 0151/ 148 / 2006

Sekretarza  Gminy i  Miasta  Czerwionka-Leszczyny
z  dnia  31 października  2006r.

w sprawie udzielenia dnia wolnego od pracy za święto 11 listopada  2006r.

Na  podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym( DZ.U. tj. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z póź. zm.) w związku 
z § 1 pkt 9 Zarządzenia Nr 0151/11/2003 Burmistrza Gminy i Miasta 
Czerwionka-Leszczyny z dnia 15 maja 2003r. oraz art. 130 § 2 kp

zarządzam co następuje:

§ 1

Ustalam dla pracowników Urzędu Gminy i Miasta  Czerwionka-Leszczyny
wg imiennego wykazu jeden z dni : 2 listopada lub 17 listopada 2006r.
dniem wolnym od pracy za święto 11 listopada 2006r.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


